dere de benignitate Apostólica dignaremur. os igilur vos ab indebitis mo-
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lestiis preservare volentes huiusmodi suplicatíonibus inclínati vos et quemli-

bet vestrum durante lite huiusmodi a totali et omnimoda iurisditíone spiri-

tuali civili criminali et mixta adversariorum predictorum auctoritate Apos-

tólica tenore presentium eximimus vobisque interim pro iudice ordinario

venerabiiem fratrem Archiepiscopum Tarraconensem iiliusque Vicarios in

spiritualibus et officiales generales qui active et pasive omnes et singulas

caussas vestras cognoscant et in eis iudicent ac illas definiant et terminent

nec non contradictores quoslibet et rebelles per censuras et penas eccle-

siasticas etiam pecuniarias ex eorum arbitrio moderandas etiam invócate ad

hoc si opus fuerit auxilio brachii secularis cogant et compellant necnon

omnia et singula alia in premissis et circa ea quomodolibet necessaria et

oportuna faciant tam coniunctim quam divisim auctoritate et tenore depu-

tamus ac quidquid secus super iis per quos atque scienter vel ignoranter

contigerit attentari irritum et inane decernimus ac eisdem Archiepiscopo

eiusque vicariis et officialibus generalibus quoscumque quorum intererit ci-

tandi a quibus et quotiens opus fuerit inhibendi plenam et liberam facul-

tatem concedimus. Non obstantibus premissis ac felicis recordationis Bo-

nifacii Pape Víll. predecesoris nostri de una et concilii generalis de duabus

dictis dummodo ultra tres dictas aliquis auctoritate presentium non traba-

tur et aliis Apostolicis constitutionibus contrariis quibuscuraque. Aut si

Episcopo et eius Vicariis vel officialibus necnon Capitulo Oscensi prefatis

vel quibusvis aliis communiter vel divisim ab eadem sit sede indultum quod

interdici suspendí vel excommunicari non possintper litteras Apostólicas non

facientes plenam et expressam ac de verbo ad verbum de indulto huiusmo-

di mentionem. Dat. Rom. ap. S. Marcum sub annulo Piscatoris die XI

Aug. MDXXXVI Pontificatus nostri anno secundo.=Cae. Acurrius.
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Consulta elevada á Felipe II sobre provisión de la mitra de Barhastro

y otros asuntos) y resoluciones marginales del Rey.—Año 1572.

Real Academia de la Historia, Biblioteca de Salazar, R. 19, fól. 49.

Pág. 47.

Pareceme quel arcobispado de

Oristan se de al doctor Miguel

Thomas dexando la sacrestia de

Mallorca en el caso que vos diré,

ó si no cargándole 400 ds. de